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Mari Swaruu:  
Witam ponownie. Dziękuję, że jesteście tu ze mną kolejny raz. Mam nadzieję, że wszyscy macie 
się bardzo dobrze. Jestem Mari Swaruu. 
 
W ostatnim czasie jest wiele zgiełku związanego z ujawnieniem istot pozaziemskich, i wielu ludzi  
o tym mówi, a każda osoba która się wypowiada - ma swoją własną wersję i opinię na temat tego 
co się dzieje, a nawet swoje własne teorie i przewidywania.  
 
I chociaż nie zamierzałam pisać na ten temat, ponieważ miałam inne plany - zdecydowałam się 
podzielić moją własną opinią o tym co właśnie się dzieje - dla tych, którzy uznają to  
za wartościowe i przydatne. 
 
To jest moja opinia z mojego punktu widzenia - z punktu widzenia osoby żyjącej na tajgetańskim 
statku kosmicznym na orbicie Ziemi. Jednak bycie tu u góry nie oznacza że widzę cały obraz,  
tak samo jak nikt nie może wiedzieć wszystkiego, co dzieje się na przykład w kraju, w którym 
mieszka. Mogę mieć szerszą perspektywę, tak, i dlatego się nią dzielę, to jest nawet moim 
zadaniem. Ale to ty, będący po drugiej stronie ekranu, musisz połączyć kropki i wyrobić sobie 
własne zdanie na temat tego wszystkiego, i nie musisz polegać na żadnym autorytecie,  
żeby ci to powiedział.  
 
I to prowadzi mnie do pierwszego dużego problemu dotyczącego ujawnienia jaki tu widzę.  
Ogół społeczeństwa, masy - uogólniając - uparcie szukają wiarygodnych informacji u swoich 
autorytetów. Są głęboko zaprogramowane, że prawda musi pochodzić z góry, od kogoś  
kto ma władzę, ponieważ zakładają, że ci u władzy wiedzą więcej niż oni sami. Gdyż - jak mówią -  
w końcu jesteśmy tylko zwykłymi obywatelami. 
 
Zakładają także błędnie, że takie władze muszą zawsze mówić prawdę, ponieważ również 
zakładają, że istnieje jakiś mechanizm który ukarałby je, gdyby tego nie robiły.  
 
A najgorszym ze wszystkich założeń jest to, że władze mają na uwadze najlepszy interes 
społeczeństwa. A one nie mają i nigdy nie miały na względzie dobra ogółu. Mają na uwadze -  
w mocno narcystyczny sposób - jedynie swoje własne interesy, oraz interesy tych, którzy stoją 
ponad nimi. 
 
A najgorszą częścią tego wszystkiego jest to, że wielu ludzi, którzy są wystarczająco obudzeni  
i świadomi aby wiedzieć to wszytko, co właśnie powiedziałam - nadal patrzy w górę na oficjalne 
autorytety, aby wyrobić sobie zdanie na temat tego co się dzieje, blisko i daleko od nich, 
zakładając również, że jeśli nie są dobrze poinformowani, to nieznajomość najnowszych 
wiadomości wpłynie w jakiś sposób na ich życie. 
 
Dla mnie jest to mentalność gazeli, która zawsze rozgląda się za niebezpiecznym drapieżnikiem. 
Nie jest konieczne śledzenie wszystkiego co się dzieje, ponieważ jeśli coś jest naprawdę ważne, 
to i tak się o tym dowiesz. 
 
Według mnie to właśnie dlatego aktualnie jest tak wiele hałasu związanego z ujawnieniem, 
ponieważ ludzie wciąż mają nadzieję, że uzyskają oficjalne potwierdzenie istnienia istot 
pozaziemskich. Oficjalne ujawnienie potwierdziłoby również to, co mówili i udostępniali przez  
te wszystkie lata na swoich kanałach YouTube - jeśli takie mają - jako gigantyczne „A nie 
mówiłem?!”. W końcu większość ludzi którzy mówią o istotach pozaziemskich była mocno 
atakowana i znieważana przez społeczeństwo, a także przez własnych przyjaciół i rodzinę.  



Jak wspomniałam też powyżej - ludzie zakładają że rządy mówią prawdę, mimo, że większość 
tych samych ludzi wie, że tak nie jest. Istniejące rządy i władze silnie zaprogramowały ludzi  
do odrzucania spisków, stąd też m.in. określenie „szalona teoria spiskowa”, podczas gdy w tym 
samym czasie to właśnie one, rządy, są niczym innym niż potężnym zbiorem spisków, jednym  
nad drugim jak w cebuli, i wszystkie one odseparowane są od siebie do tego stopnia, że jeden 
poziom nie wie, co dzieje się na innych. 
 
Jest to fakt, o którym wszyscy wystarczająco świadomi już wiedzą, ale ogólnie społeczeństwo  
nie wie, ponieważ wciąż jest na mentalnym poziomie wiary w bajki, którymi odurzają ich rządy,  
i które robią to tylko w jednym celu: aby manipulować nimi wszystkimi. 
 
Ludzie wierzą teraz, że wszystko co jest oficjalnie ujawniane jest prawdą, podczas  
gdy w rzeczywistości - jeśli jest to oficjalne i jeśli chodzi o coś ważnego - nigdy nie jest to prawdą.  
To co mówią rządy bywa prawdą jedynie wtedy, gdy tematy są nieistotne. I to dlatego zawsze jest 
tak wiele śmieciowych wiadomości na nieistotne tematy, takie jak życie celebrytów i tym podobne.  
Tak więc ludzie znowu błędnie zakładają, że jeśli media przekazują im prawdę o rzeczach, które 
mogą łatwo potwierdzić - to inne tematy przez nich przekazywane również muszą być prawdą. 
 
Problem z tematem istot pozaziemskich polega na tym, że jest on jednym z najsilniej 
kontrolowanych przez władze, ponieważ gdyby prawda wyszła na jaw - byłaby to zmiana gry  
dla całej planety. Stałoby się tak, ponieważ zniszczyłoby to sferę 3D. A nawet Galaktyczna 
Federacja chce zachować ją taką jaką jest, ponieważ uważa ją za plac zabaw i szkołę  
dla zaawansowanych dusz. 
 
A z punktu widzenia ziemskich rządów i ich kontrolerów z Kabały - straciliby oni kontrolę  
nad ogółem populacji, a to jest ostatnia rzecz jakiej pragną. Muszą więc kontrolować wszystko,  
co ma związek z istotami pozaziemskimi, i z ich kosmicznymi statkami. 
 
Doszliśmy jednak do czasów, w których istnieje tak wiele dowodów na istnienie istot 
pozaziemskich, że zwykłe zaprzeczanie temu wszystkiemu, tak, jak to robili to przez dziesiątki lat - 
nie wystarczy już, aby zachować kontrolę nad populacją jako całością, ponieważ Ziemia zalewana 
jest teraz przez wszystko, co pozaziemskie.  
Dlatego Kabała, kontrolerzy Ziemi, postanowili ukryć wszystko na widoku, a najlepszym sposobem 
na osiągnięcie tego jest stworzenie kontrolowanej opozycji, czyli sponsorowanie i tworzenie 
dużych grup do badania życia pozaziemskiego, wykorzystujących ludzi o wielkich nazwiskach  
i stopniach naukowych, aby dodać jak najwięcej wiarygodności swojemu projektowi. 
 
Ponadto Kabała wykorzystuje także niezliczoną ilość innych mniej znanych badaczy i fanatyków, 
którymi posługuje się dla własnej korzyści i dla swoich celów - po prostu dlatego,  
że ci współpracują chętnie i z dobrego serca, wierząc, że pracują dla prawdy, i że robią dobrą 
rzecz. Albo współpracują po prostu dlatego, aby uzyskać pewnego rodzaju osobiste uznanie  
lub korzyści finansowe. 
 
Im większa jest grupa badaczy UFO i istot pozaziemskich - tym bardziej jest ona kontrolowana 
przez władze i rządy, i tym mniej jest ona wiarygodna - po prostu dlatego, że realizuje ona 
program dezinformacji, aby kontrolować i kierować społeczeństwo w pożądanym przez rządy 
kierunku. I im większy wpływ ma taka grupa na ogół społeczeństwa - tym bardziej jest 
kontrolowana i infiltrowana. Dla mnie jest to prosty i niezaprzeczalny fakt. 
 
Obecnie UFO i zjawiska pozaziemskie przerastają możliwości rządu, aby zaprzeczać ich istnieniu. 
Najlepszym więc sposobem - jak już wspomniałam - na ukrycie czegoś takiego jak prawda - jest 
ukrycie jej na widoku, poprzez zalanie mediów podobnymi informacjami do tego stopnia, że nawet 
jeśli prawda znajduje się wśród nich, to nie można jej odróżnić od wszystkich kłamstw  
i dezinformacji, w których jest zanurzona. Trzeba przyznać, że to genialna strategia. 
 



Rządy i władze zalewają media i umysły społeczeństwa takimi informacjami o istotach 
pozaziemskich, które chcą aby ludzie mieli, i wg których chcą, aby ludzie myśleli. I z tego właśnie 
powodu nigdy nie będzie to prawdą, będzie to tylko tym, co im odpowiada. 
 
I zalewają media swoją kontrolowaną wersją wszystkiego co pozaziemskie po prostu dlatego,  
że wiedzą, że cokolwiek mówią nadal ma większą wiarygodność dla ogółu społeczeństwa niż to, 
co mówi ktokolwiek inny. 
 
Z mojego punktu widzenia im bardziej informacja lub oświadczenie jest oficjalne i pochodzące  
od rządów, tym mniej jest wiarygodne. Wolałbym dać wiarygodność zwykłemu facetowi  
z telefonem komórkowym, który twierdzi że widział obcych, niż jakiejkolwiek dużej organizacji 
medialnej. 
 
Wiem, że istnieje niezliczona ilość kłamstw, mistyfikacji i zmyślonych historii o istotach 
pozaziemskich. Obecnie są ich miliony. Modą stało się mówienie, że jest się Gwiezdnym Ziarnem, 
a inni posuwają się jeszcze dalej, twierdząc, że są w pełni istotami pozaziemskimi. Tak więc, skoro 
wszyscy teraz pochodzą spoza Ziemi, to skąd u licha społeczeństwo może wiedzieć, kto jest kim 
naprawdę, i z jakimi parametrami? 
 
Więc tak, ludzie wymyślają historie, ale największe z nich pochodzą od wyznaczonych przez rząd 
dużych grup badaczy UFO, gdyż jedynie czytają oni publicznie scenariusz przekazany im przez 
trzyliterowe agencje - przygotowany po to, aby kontrolować i kierować postrzeganiem tych kwestii 
przez ogół ludności. 
 
Wiem, że osoby, które przez ostatnie kilka lat śledzą pracę moich poprzedników, a teraz także 
moją, gdy publikuję na własną rękę przez ostatnie sześć miesięcy - wiem, że zauważyły one,  
że nasze informacje nie przystają do głównego nurtu w tym temacie. Różnią się, i to bardzo. 
 
To, co większość ludzi, dużych i małych badaczy tego co pozaziemske mówi o istotach spoza 
Ziemi, o całej kosmologii z tym związanej, o tym, jak oddziałują oni na siebie nawzajem i tak dalej 
- nie pasuje do naszych informacji, i dlatego wielokrotnie jesteśmy atakowani i oskarżani  
o zmyślanie.  
Ale oni idą głównym nurtem. Dlatego wzajemnie się potwierdzają i uprawomocniają, stosując 
również autorytaryzm, co oznacza, że wierzą w to, co mówią inni o pozornie wyższej randze  
w tych tematach, zamiast myśleć i samodzielnie dochodzić do własnych wniosków. Dlatego - 
znowu - jest to ślepa wiara autorytetom z podejrzanymi programami, które nie mają powodu,  
by mówić prawdę. 
 
To nie znaczy, że nie powinieneś słuchać tych autorytetów. Ponieważ, jeśli chcesz zbliżyć się  
do prawdy - powinieneś samodzielnie zbadać jak najwięcej, a następnie być wystarczająco 
odpowiedzialnym, aby wyciągnąć własne wnioski na ten temat. I to dla ciebie, i tylko dla ciebie, 
będzie najlepszą i najistotniejszą informacją jaką możesz uzyskać, i tak bliską prawdy jak to tylko 
możliwe. Ale musisz wziąć na siebie odpowiedzialność i zrobić to samodzielnie, i nie polegać tylko  
na jednym źródle. 
 
Obecnie ma miejsce wiele pozaziemskich ujawnień, co jest niezaprzeczalne, ale dzieje się to  
na wielu poziomach i pochodzi od wielu osób, więc rządy musiały wkroczyć i dać społeczeństwu 
własną, kontrolowaną wersję tego co się dzieje, po prostu po to, aby zapobiec utracie kontroli  
nad tym tematem. 
 
Nie mogę ci powiedzieć co z tego jest prawdziwe a co nie, to nie jest moje zadanie, lecz twoje. 
Wszystko co mogę zrobić - to podzielić się z tobą moją prawdą, i nie mogę jej skompresować tylko 
w tym jednym filmie. Cały mój kanał na YouTube jest próbą przekazania punktu widzenia mojej 
grupy, kultury, a także mojego własnego. 
 



Mam nadzieję, że film ten był dla Ciebie przydatny. Dziękuję za obejrzenie go, oraz za polubienia  
i subskrybowanie mojego kanału, bardzo to doceniam.  
I mam nadzieję, że zobaczymy się tu kolejnym razem. 
 
Z wielką miłością -  
wasza przyjaciółka, Mari Swaruu 
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